136.148.941-34, residente e domiciliada em Rio Verde – GO, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 30 de janeiro de 2026, às 15h00, no endereço do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance 
mínimo igual ou superior a R$ 3.640.000,00 (três milhões, seiscentos e quarenta mil reais), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído por uma Parte de Terras, na Fazenda Lage, dentro do perímetro urbano de Rio Verde/GO, denominada 
de parte “A4” (área edificável de 15,00

[...]

edificável, conforme Lei Federal 6.766/79 e Decreto Municipal nº 3.902/2013.. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 13 de fevereiro de 2026, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 3.459.947,48 
(três milhões, quatrocentos e cinquenta e nove mil e novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial 
de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

endereço residencial descrito contratualmente, para que 
satisfaça os pagamentos em atraso e demais encargos 
advindos da mora, junto à empresa acima descrita, com 
endereço situado na Av. T-4, 619 - St. Bueno, Goiânia - GO, 
74230-035. O valor atualizado dos débitos é de R$360.650,03 
(TREZENTOS E SESSENTA MIL E SEISCENTOS E 
CINQUENTA REAIS E TRÊS CENTAVOS), unidade 1904, 
cuja planilhas de débitos detalhadas encontra-se com a 
PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 48 (Quarenta e oito) horas sem 
manifestação do devedor, o contrato poderá ser rescindido 
unilateralmente e/ou tomadas as medidas legais cabíveis.